STATISTIK PEGAWAI PEMERINTAH KABUPATEN PATI PER BULAN JANUARI 2023
	JENIS
	JUMLAH

	PNS
	8.786

	PPPK
	2.048

	TOTAL
	10.834



STATISTIK PNS BERDASARKAN GOLONGAN PER BULAN JANUARI 2023
	GOLONGAN
	JUMLAH

	I
	43

	II
	1.599

	III
	4.916

	IV
	2.228

	TOTAL
	8.786



STATISTIK PNS BERDASARKAN TINGKAT PENDIDIKAN PER BULAN JANUARI 2023
	TINGKAT PENDIDIKAN
	JUMLAH

	SD
	37

	SMP
	114

	SMA
	1.128

	D1
	30

	D2
	147

	D3
	1.297

	D4
	107

	S1
	5.149

	S2
	772

	S3
	5

	TOTAL
	8.786



STATISTIK PNS BERDASARKAN GENDER PER BULAN JANUARI 2023
	GENDER
	JUMLAH

	PRIA
	3.673

	WANITA
	5.113

	TOTAL
	8.786



STATISTIK PNS BERDASARKAN UMUR PER BULAN JANUARI 2023
	JENIS JABATAN
	JUMLAH

	< 25
	106

	26-30
	606

	31-35
	695

	36-40
	1.139

	41-45
	1.212

	46-50
	1.152

	51-55
	1.938

	>=55
	1.938

	TOTAL
	8.786



STATISTIK PNS BERDASARKAN JENIS JABATAN PER BULAN JANUARI 2023
	JENIS JABATAN
	JUMLAH

	STRUKTURAL
	548

	FUNGSIONAL NON GURU
	2.407

	FUNGSIONAL GURU
	4.212

	PELAKSANA
	1.619

	TOTAL
	8.786
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